ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż wozu asenizacyjnego będącego
własnością Gminy Banie Mazurskie.

Opis przedmiotu przetargu:
1. rodzaj pojazdu: wóz asenizacyj ny,
2. model: T-527,
3. numer identyfikacyjny: INWENT.599/l995/230
4. rok produkcji: szacowany 1995

Cena wywoławcza: 3 900,00 zł brutto (słownie złotych: trzy tysiące dziewięćset 00/100)

Termin i miejsce przetargu:
24.11.2025 r. o godz. 1100. Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy w Baniach
Mazurskich przy ul. Konopnickiej 26, w pokoju nr 5 (sala narad).

Postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę